МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НАУРСКОЕ РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

Об утверждении плана и назначении ответственных по исполнению

В целях своевременного исполнения Протокольных поручений Главы
Чеченской Республики Р.А. Кадырова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план по реализации Протокольных поручений Главы Чеченской
Республики РА . Кадырова (Приложение №1).

2.Назначить ответственных за исполнение Протокольных поручений
специалистов аппарата управления образования:

Саламова А А .- Протокольные поручения №01-99 от 03.04.2017г., №01-89 от
29.09.2014г., №01-22 от 15.05.2015г.

Ибакова З.Г.-Протокольные поручения №01-25 от 08.06.2015г., 01-99 от
26.07.2013г., 01-53 от 23.11.2015г.66

Амаева А.А,- Протокольные поручения №01-83 от 17.09.2014г.,№01-58 от
07.05.2013г., №01-122 от 12.09.2013г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника А.А. Саламову.

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

от «21» ноября 2017г. ст.Наурская № 183-А

Протокольных поручений

/Начальник Т.Б. Дадагов